
Furnizare sare industriala si nisip de rau 0-4 mm pentru preparare material antiderapant necesar pentru 

combaterea lunecusului pe drumurile judetene si comunale aflate in administrarea RAJDP Constanta 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 06-02-2019 

Data aparitiei: 20-02-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1011752] 

Domenii 

Sare industriala pentru deszapezire (CPV: 34927100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Furnizare sare industriala si nisip de rau 0-4 mm pentru preparare... 

Atribuiri ale REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1011752] 

 

Furnizare sare industriala si nisip de rau 0-4 mm pentru preparare material antiderapant necesar pentru 

combaterea lunecusului pe drumurile judetene si comunale aflate in administrarea RAJDP Constanta 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1006436 / 20-11-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI 

CIF: RO 2749993, Adresa: Strada: Celulozei, nr. 15 A, Constanta, Constanta, Romania, 900155, Email: 

g.eftimie@rajdpct.ro; achizitii.rajdpct@gmail.com, Telefon: +4 0241630696, Fax: +4 0241630696, 

Persoana contact: GEORGE NICOLAE EFTIMIE, Punct(e) de contact: GEORGE NICOLAE EFTIMIE, In 

atentia: GEORGE NICOLAE EFTIMIE, URL: www.rajdpct.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Furnizare sare industriala si nisip de rau 0-4 mm pentru preparare material antiderapant necesar pentru 

combaterea lunecusului pe drumurile judetene si comunale aflate in administrarea RAJDP Constanta 

 

Cod CPV:  

34927100-2 - Sare industriala pentru deszapezire (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare sare industriala si nisip de rau 0-4 mm pentru preparare material antiderapant necesar pentru 

combaterea lunecusului pe drumurile judetene si comunale aflate in administrarea RAJDP Constanta 

Lotul 1 - Furnizare sare industriala - 2.250 tone 

Lotul 2 - Furnizare sare industriala si nisip de rau 0-4 mm - 9.000 tone 

Livrarea si transportul produselor se va face periodic la Sectiile/ comandamentele de iarna apartinand 

RAJDP Constanta, conform comenzilor emise de autoritatea contractanta. 

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/informatii 

suplimentare pana in a 11 zi fata de termenul limita de depunere a ofertelor. Numarul de zile pana la 

care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 20. 



 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1059 / 06-02-2019 

 

Denumire Contract:  

Acord -cadru furnizare nisip de rau 0-4 mm pentru preparare material antiderapant necesar pentru 

combaterea lunecusului pe drumurile judetene si comunale aflate in administrarea RAJDP Constanta 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

YSE TRANS SRL - CIF: RO 23841029, Adresa: Strada Cezar Baltag, Nr. 2, Constanta, Dulcesti, Romania, 

Email: ysetrans@yahoo.com, Telefon: +40 723599545 

 

Numar / Data:  



1152 / 08-02-2019 

 

Denumire Contract:  

Acord-cadru furnizare sare industriala pentru preparare material antiderapant necesar pentru 

combaterea lunecusului pe drumurile judetene si comunale aflate in administrarea RAJDP Constanta 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

BICA S.R.L. - CIF: RO 6428635, Adresa: Strada PROCOPOAIA, Nr. 85, Valcea, Orlesti, Romania, Email: 

bicavirgil@yahoo.com, Telefon: +40 769215299 


